受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國106年11月14日發文字號：府二官字第1061213826號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如附件
主旨：檢送「臺南市哈單字英語說故事比賽」簡章乙份，敬請貴局

轉知本市公私立國、高中，請查照。

說明：

一、為營造本市學生英語學習風氣與氛圍，提倡使用本府所提供

之免費英語學習資源「哈單字」APP，本府第二官方語言專

案辦公室與臺南創意產業園區爰辦理「臺南市哈單字英語說

故事比賽」，請鼓勵師生踴躍參與競賽活動。

二、旨揭活動簡要說明如下:參賽對象為本市公私立國、高中生，

主要鼓勵學生利用哈單字app裡10、11月份的英語字彙，自

行編撰為一篇英語故事(題目不限)，評分方式採初賽「書面

審查」及複賽「現場說故事」比賽。

三、茲檢附比賽簡章(附件一)，敬請貴局公告本市公私立國、高

中周知，至紉公誼。

四、詳情請參閱活動官網(臺南市哈單字英語說故事比賽https:/

/goo.gl/zCZ4L3)或洽詢專線: 06-2222149 分機10 鄭小姐正本：臺南市政府教育局副本：臺南市政府第二官方語言專案辦公室

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函地址：70801臺南市安平區永華路2段6號承辦人：侯昭蓉電話：2991111#7892電子信箱：annabella19940615@gmail.com